8640-BK CAJA REVISTERO PLASTICO 4 PZA $2.150 0% $8.600

AB-1638 PINCELES JGO 9 PZAS 4 SET $1.100 0% $4.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.590
$0
$23.672
$0

$148.262

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DC-51MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 2 DOC $1.800 0% $3.600

85020-FC CARPETA PORTA PAPEL 6 PZA $1.200 0% $7.200

REOCM27 GOMA DE BORRAR EMOJI 36 PZA $350 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$124.590
$0
$23.672
$0

$148.262

SON: CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL